Image may differ
Abbildung kann abweichen
Technical changes reserved
Technische Änderungen vorbehalten Q1/2023 - V 1.1
1
Constant current - non dimmable
Konstantstrom - nicht dimmbar

)
M
ax
.G
eh
äu
se
te
m
pe
ra
tu
r(
tc
)
G6R7W150LRP 150 mA 4.8−6.3 W 32−42 Vdc ± 8 % 55 V 7.5 W 35.8 mA 65 °C
G6R7W300LRP 300 mA 3.9−6.6 W 13−22 Vdc ± 5 % 35 V 7.9 W 37.4 mA 65 °C
G6R7W350LRP 350 mA 4.6−7.7 W 13−22 Vdc ± 5 % 35 V 9.5 W 45.1 mA 65 °C
G6R7W500LRP 500 mA 3−6.5 W 6−13 Vdc ± 5 % 18 V 8.1 W 38.7 mA 70 °C
G6R7W700LRP 700 mA 3.9−6.3 W 5.5−9 Vdc ± 5 % 25 V 7.8 W 37.1 mA 65 °C
All data for / Alle Angaben für Umains = 230Vac, 50 Hz, full load / Volllast, without Dimmer / ohne Dimmer
1 See diagrams below / Siehe Diagramme unten
2 < 120 Hz
3 Power factor/Leistungsfaktor: Umainsmax/Pratedmin − Umainsmin/Pratedmax